










    
        
            Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami su slapukų politika, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba tęskite naršymą.        

        
            
                Sutinku            

                        
                Slapukų politika            
            
        

    









    

        

            


            


            
                	Apie įmonę
	Naujienos
	Tvarumas
	Personalas
	Karjera
	Darbo sauga
	Mokymai
	Laisvalaikis



	Kontaktai


            


            

                

                    Įmonė

                    	Apie įmonę
	Naujienos
	Tvarumas
	Personalas
	Karjera
	Darbo sauga
	Mokymai
	Laisvalaikis



	Kontaktai


                    


                



                

                    Gelžbetonio konstrukcijos

KARJERO MEDŽIAGOS

BETONAI





                    	Gelžbetonio gaminiai
	Kiaurymėtos plokštės PKU
	Laiptų elementai
	Balkonai
	Kolonos
	Sijos
	Sieninės plokštės
	Sąramos



	Betonai
	Karjero medžiagos
	Gelžbetonio projektai
	Skyriaus kontaktai



                    


                



                

                    Polistireninis putplastis (EPS)





                    	Mūsų produkcija
	Termoporas
	Neoporas
	Neoporas Plius
	Bioporas
	Geoporas



	Apie polistireninį putplastį
	Polistireninis putplastis – užsandarintas oras
	Kaip gaminamas?
	EPS – 100% PERDIRBAMAS



	Šiluminės varžos skaičiuoklė
	Šiltinimo sprendimai
	Prekybos atstovai
	EPS projektai
	Skyriaus kontaktai



                    


                


            



            

                
                LT

                EN

                SE

                
            



        


    



    


	
		
			
			

			
				Gelžbetonio konstrukcijos

KARJERO MEDŽIAGOS

BETONAI




				

				

			

		

		
			
			

			
				Polistireninis putplastis (EPS)




				

				

			

		

	

	
			TURIME SUKAUPĘ ILGESNĘ NEI PUSĖS AMŽIAUS PATIRTĮ STATYBINIŲ MEDŽIAGŲ GAMYBOJE.
	MŪSŲ KOMPETENCIJA LEIDŽIA PASIŪLYTI NOVATORIŠKUS SPRENDIMUS PASTATŲ STATYBAI IR APŠILTINIMUI.
	PATIKIMUMAS, PROFESIONALUMAS, sąžiningumas IR DĖMESYS DETALĖMS YRA MŪSŲ kasdieninio darbo principai.


	




	

	

	
		AB "UKMERGĖS GELŽBETONIS"

        Antakalnio g. 60, LT-20144 Ukmergė

        Tel.: +370 340 64616

        Faksas: +370 340 64749

		El. paštas: info@ug.lt
	

	
		
		
		
		
	





 	





